정확하고 안정된 내구성 고강성
정도 및 효율성에 대한 다양한 요구를 충족시킵니다
모노 스테이지
Mono Stage
B. 특징
KM 시리즈는 직선모양의 미끄럼홈 장치와 볼스크류 장치로 구성되어있습니다. 공간활용을
위해 PMI 는 직선 모양 미끄럼 홈의 캐리지와 볼스크류의 너트가 완전한 캐리지-너트에 결합
합니다. 캐리지-너트는 U자형 레일과 함께 작용하여 극소의 공간에서 고강도 있게 높은 내구

D. 호칭번호의 구성 예
KM33    05    A    +400    P    0    -0    0    30    CA   AA
호칭형번
스크류리드
케리지너트타입
A: A Single carriage-nut 표준 길이의 단일
carriage-nut with standard length
B: Two carriage-nuts 표준 길이의 단일
carriage-nut 2ea standard length
C: A Single carriage-nut 짧은 길이의 단일
carriage-nut with short length
D: Two carriage-nuts 짧은 길이의 단일
carriage-nut 2ea short length
레일길이 (mm)
정도 등급
N: 일반 등급
H: 고 등급
P: 정밀 등급
모터의 유/무
0 : 없음
1 : 모터부착(PMI에서 부착)
커버의 유/무
0 : 없음
1 : 커버부착
2 : 자바라 부착
센서 설명(페이지 C15참고)
모터 브래킷 타입(페이지 C17참고)
표면처리방식
무기호:저온불화크롬
CB: 블랙으로 염색(표준타입)
CA: 무전해니켈
AA: 특별 타입의 코드(표준 타입은 없음)
KM
시
리
즈
C7
M
O
N
O
 STAG
E
E. 정격하중
호칭형번
리니어 가이드웨이 부 볼 나사부
기본 동정격
하중
C (kN)
기본 정정격
하중
C0 (kN)
기본 동정격
하중

리
즈
호칭형번
정격허용 모멘트
MP MY MR
A B C D A B C D A B C D
KM 20
KM 20 01
38.2 192.6 - - 38.2 192.6 - - 114.6 229.1 - -
KM 20 02
KM 26
KM 26 02
107.3 501.8 - - 107.3 501.8 - - 278.6 557.3 - -
KM 26 06
KM 30
KM 30 05
156.6 858.5 43.8 326.4 156.6 858.5 43.8 326.4 462.0 924.0 248.8 497.6
KM 30 10
KM 33
KM 33 05
156.6 858.5 43.8 326.4 156.6 858.5 43.8 326.4 462.0 924.0 248.8 497.6
KM 33 10
KM 45
KM 45 10
575.0 2678.0 120.0 1245.6 575.0 2678.0 120.0 1245.6 1334.2 2668.5 762.4 1524.8 KM 45 20
KM 4520C
KM 46
KM 46 10
575.0 2678.0 120.0 1245.6 575.0 2678.0 120.0 1245.6 1397.9 2795.8 798.8 1597.6KM 46 20
KM 4620C
KM 55 20 858.4 4617.2 - - 858.4 4617.2 - - 2347.2 4694.4 - -
KM 65 25 1299.6 7001.3 - - 1299.6 7001.3 - - 3917.9 7835.8 - -
C9
M
O
N
O
 STAG
E
G. 정도 규격
호징
형번

KM시리는 리니어 가이드웨이 가이드 웨이, 볼 스크류, 지지 베어링으로 이루어져 있습니다. 각 구
성요소의 예상수명 계산이 아래와 같습니다.
예상 수명은 모든 형번의 리니어 가이드웨이 가이드웨이 또는 볼 스크류 90% 동일 조건 하에 총
이동거리로 결정 되어 집니다.
I. 수명 계산
볼 나사부
볼스크류 및 베어링
L = (        .        )3 × 50 km
fc
fw
C
P
L：정격 수명 (km)
fc : 접촉계수 (참고표 1)
fw : 하중 계수 (참고표 2)
C : 기본 동정격 하중(N)
P : 계산 부하 하중 (N)
L : 정격수명 (rev)
fw : 하중 계수
Ca : 기본 동정격 하중
Pa : 축방향 하중
L = (        .        )3 × 106 rev
1
fw
Ca
Pa
블럭형태 접촉계수 fc
A、C 1.00
B、D 0.81
진동,충격 속도 하중 계수 fw
미 V≦15m/min 1.0~1.2
소 15＜V≦60m/min 1.2~1.5
중 60＜V≦120m/min 1.5~2.0
대 V≧120m/min 2.0~3.5
KM
시
리
즈
C13
M
O
N
O
 STAG
E
KM시리즈의커버는 옵션으로써 이용 가능합니다. 각 모델의 치수 시트를 확인해 주세요.
KM 시리즈의 옵션 사항으로, PMI 에 문의하여 주십시요.
J. 옵션
커버
벨로우즈
Connecting Bracket
Cover
Screw
C14
KM 시리즈의 센서 부착은 옵션사항으로 아래표를 참조 하십시오.
센서
표시 종류 형번 부속품
0 없음 - -
1 센서레일있음 - 장착나사
2 포토센서(3) EE-SX671 (오므론)
장착나사/너트 센서도그, 센서레일,
장착 플레이트 , 커넥터 (EF-1001)
3 포토센서 (3개) EE-SX674 (오므론)
장착나사/너트,센서도그,센서레일,장
착 플레이트, 커넥터 (EF-1001)
4 근접 센서 A접점 클로즈 3개 GX-F12A(파나소닉)
GX-F12A(파나소닉), 장착나사/너트,
장착플레이트 , 센서레일
5 근접 센서 B 접점 오픈 3개 GX-F12B(파나소닉)
GX-F12B(파나소닉),장착나사/너트 , 장
착 플레이트 , 센서레일
A 근접 센서
A 접점 싱글. B접점 더블
GX-F12A(싱글) ,
GX-F12B (더블)
GX-F12A(싱글) , GX-F12B (더블), 장착
나사/너트 , 장착플레이트, 센서레일
KM
시
리
즈
C15
M
O
N
O
 STAG
E
센서 장착 치수:
b
d
c
a
d
f
b
h
g
a
e
c
c
a
e
g
d h
b
f
Omron EE-SX671
Omron EE-SX674
단위：mm
단위：mm
Panasonic GX-F12A 、GX-F12B
단위：mm
호칭형번 a b c d e f g h
KM 20 41 15 0 0 53.5 27.5 8 8
KM 26 46.0 15.0 2.0 2.0 58.5 27.5 10.5 10.5
KM 30 50.9 10.9 3.8 3.8 63.4 23.4 12.8 14
KM 33 50.9 7.9 5.0 5.0 63.4 20.4 13.8 15
KM 45 60.5 8.9 8.8 8.8 73.4 21.4 17.7 19
KM 46 63.9 7.9 18.0 18.0 76.4 20.4 26.5 28
KM 55 72 8.8 17.0 17.0 83.3 21.3 25.5 27
KM 65 85.8 0.8 19.0 19.0 98.3 13.3 27.7 27.7
호칭형번 a b c d e f g h
KM 20 38.7 12.7 0 0 45 19 8.5 8.5
KM 26 43.7 12.7 1.8 1.8 50.0 19.0 10.8 10.8
KM 30 48.6 8.6 3.6 3.6 54.9 14.9 12.8 12.6
KM 33 48.6 5.6 4.8 4.8 54.9 11.9 13.8 14
KM 45 58.6 6.6 8.8 8.8 64.9 12.9 18.2 19.3
KM 46 61.6 5.6 17.8 17.8 67.9 11.9 26.8 28.1
KM 55 68.5 6.9 16.8 16.8 74.8 12.8 26.8 27.5
KM 65 83.5 -1.5 19.0 19.0 89.8 4.8 28.3 28.3
호칭형번 a b c d
KM 20 34.2 8.2 3.5 3.5
KM 26 38.9 7.9 6.2 6.2
KM 30 44 4 8.2 8.2
KM 33 44 1 9.2 10
KM 45 54.0 2.0 13.2 13
KM 46 57.0 1.0 22.2 23
KM 55 64 2 21.2 22.7
KM 65 79.0 -6.0 23.3 23.3
C16
센서 레일 치수:
중간 프렌지
H
5.
8
5
2.4 0.8
4.
3 8
단위：mm
KM
시
리
즈
호칭형번 H
KM 20 9.5
KM 26 12
KM 30 14
KM 33 15
KM 45 19
KM 46 28
KM 55 27
KM 65 30
모터 형식 Model KM 20 KM 26 KM 30 KM 33 KM 45 KM 46 KM 55 KM 65
야스카와 AC 서
버모터
SGMAH-A3(30W) 1A 2A 3A 3A 4A 4A
SGMAH-A5(50W) 1A 2A 3A 3A 4A 4A
SGMAH-01(100W) 3A 3A 4A 4A
SGMPH-01(100W) 40 40 50 6C
SGMAH-02(200W) 40 40 50 6C
SGMAH-04(400W) 40 40 50 6C
SGMPH-02(200W) 5C 60
SGMPH-04(400W) 5C 60
SGMAH-08(750W) 5C 6G
미쯔비시 AC 서
버 모터
HC-MFS053(50W) 1A 2A 3A 3A 4A 4A
HC-MFS13(100W) 3A 3A 4A 4A
HC-MFS23(200W) 40 40 50 6C
HC-KFS23(200W) 40 40 50 6C
HC-MFS43(400W) 40 40 50 6C
HC-KFS43(400W) 40 40 50 6C
HC-MFS73(750W) 5C 6G
HC-KFS73(750W) 5C 6G
마쓰시타 AC 서
버 모터
MSMD5A(50W) 1D 2D 3D 3D 4D 4D
MSMD01(100W) 3D 3D 4D 4D
MSMD02(200W) 40
MSMD04(400W) 40
MSMD08(750W) 5F 6F
파스텍 스텝핑
모터
EzM-28 1G 2G
EzM-42 1H 2H 3H 3H 4H 4H
EzM-56 3I 3I 4I 4I
EzM-60 3J 3J 4J 4J
오리엔탈 모터
스텝핑 모터
PK22 1G 2G
PK24 1H 2H 3H 3H 4H 4H
PK26(Standard) 3I 3I 4I 4I
RK54 1H 2H 3H 3H 4H 4H
RK56 3J 3J 4J 4J
RK59 5K 6K
C17
M